CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO SANTOS VAHLIS

Rua Senador Dantas 117 sala 218 Centro Rio de Janeiro RJ

Cep 20031-911 Tel/Fax 2240-0687 e 2240-1289

CNPJ 29.102.761/0001-36

CIRCULAR-04/23

Rio de Janeiro, 20 de abrilde 2023.

Prezados senhores proprietários e locatários do Edifício Santos Vahlis.

Este mês terminamos a troca do piso e iniciamos a pintura do
14º e do 17º ao 19º pavimentos.

Por último, vamos pintar de uma cor padrão aquelas portas que
não são envernizadas ou enceradas. Entretanto, por recomendação
dos arquitetos, cada condômino poderá pintar a sua porta da cor que
julgar mais conveniente.

Atenciosamente,

Eros Pedrozo - Síndico             Ma Luisa M D’Acri - Administradora